
Uchwała Nr X/118/07  

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII – 236/06 Rady Miejskiej w Brusach z dnia             

31 marca 2006 r. w sprawie użyczenia nieruchomości komunalnej w Lubni  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Wobec rezygnacji z utworzenia warsztatów terapii zajęciowej w Lubni uchyla się Uchwałę       

Nr XXIII – 236/06 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości komunalnej w Lubni.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


